-

1 S. A. C, Vol. V, p. 235. 2 Page 17.

C2
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APPENDIX.

Hee indentura testatur quod Thomas Garden filius Willelmi Garden
civis et fulonis Londonie posuit seipsum apprenticiura Owano Hawkyns
eivi et mercero Londouie ad artem ejus erudicndam et secum more
apprenticii sui commoraturum et deservienturum a festo omnium sanc-

torum ultimo preterito ante datum presentium usque ad finem septem

anuorum extunc proximo sequentium et plenarie complendorum durante

quo termino prefatns Thomas predicto Owano tanquam magistro suo

bene et fideliter deserviet secreta sua celabit precepta sua licita et

honesta libenter ubique faciet dampnum eidem magistro suo non faciet

nee ab aliis fieri videbit ad valorem duodecim denariorum nee amplius

per annum quin illud pro posse suo impediet aat statim dictum

magistrum iude premuniet bona ejusdem magistri sui inordinate non

devastabit nee ea alicui illicite accomodabit fornicationem in domibus
dicti magistri sui nee extra ad ejus detrimentum non faciet matri-

monium infra dictum terminum sine licencia dicti magistri sui non
eontrahet ad talos scaccarium necque ad aliqua alia joca illieita non
ludet uude idem magister suns dampnum incurrat cum bonis snis

propriis ant alieuis durante termino predicto sine licencia dicti magistri

sui non mereandizahit tabernas ex consuetudine non frequentabit a

servicio suo predicto die seu nocte illicite non recedet nee se elongabit

sed in omnibus tanquam bonus et fidelis apprenticius erga dictum

magistrum suum et omnes suos benigne se geret et habebit per totum
dictum terminum. Et prefatns Owanus predictum Thomam apprenti-

cium suum in arte sua qua utitur meliori modo quo sciverit aut poterit

docebit tractabit et informabit aut informari faciet debito modo eas-

tigando inveniendoque eidem appreuticio suo esculeum poculeum
vestitum lineum laneum calciaturam et lectum ae omnia alia sibi

necessaria prout decet tali appreuticio ejusdem artis inveniri secun-

dum usum et eonsuetudinem civitatis Londouie per totum dictum
terminum. Et ad istas convenciones ex parte dicti apprenticii bene

et fideliter tenendas et perimplendas idem apprenticius obligat' se et

executores suos per presentes. In cujus rei testimonium partes predicte

hiis indeuturis sigilla sua alternatim apposuerunt Johanne Rondston
tunc maiore civitatis Londonie Radulpho Waren et [Johanne] Long
tuuc vicecomitibus ejusdem civitatis. Data Londonie vicesimo septimo

die Novembris anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo octavo.